
 
 

020 รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจ าปี 2563 

โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ 

ส านักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ   โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ 

ท่ี                                                                      วันท่ี  31 มีนาคม  2564 

เรื่อง   รายงานผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประปีงบประมาณ 2564  

เรียน   ผู้อ านวยการโรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ 

                        ข้าพเจ้า นางจินตนา  ศิริขวา  หัวหน้างานงบประมาณ โรงเรียนอนิทรัมพรรย์อนุสรณ์ อ าเภอ

เมือง จังหวัดสมุทรปราการ ขอรายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประปีงบประมาณ 2564   ดัง

รายละเอียดแนบท้าย 

                       บัญชีสรุปผล การใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายประปีงบประมาณ 2563 
  

 

                       จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาด าเนินการต่อไป 

 

 

  ลงช่ือ……………….…………………….…  

      (นางจินตนา   ศิริขวา) 

     หัวหน้างานงบประมาณ 

 

 

 

 

 



 
 

สรุปการจัดสรร และใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 2563 
จ าแนกตามงาน 4 ฝ่าย 

งานบริหารวิชาการ 
ลำดับ รายการ ได้รับ ใช้ไป คงเหลือ 
 แผนงานปฐมวัย 160,444.00 112,170.25 48,273.75 
 โครงการบริหารงานวิชาการ 482,788.00 266,035.15 216,752.85 

รวม 643,232.00 378,205.40 265,026.60 
ร้อยละ 21.21 

งานบริหารบุคคล 
ลำดับ รายการ ได้รับ ใช้ไป คงเหลือ 
 โครงการการพัฒนาครูสู่ครูมืออาชีพ 124,524 47,723 76,801.00 

รวม 124,524 47,723 76,801.00 
ร้อยละ 2.68 

งานบริหารงบประมาณ 
ลำดับ รายการ ได้รับ ใช้ไป คงเหลือ 
1 โครงการพัฒนาการบริหารงบประมาณ

แบบมุ่งเน้นผลงานโรงเรียน อินทรัม 
พรรย์อนุสรณ์ 

22,372.00 4,985.00 17,387.00 

2 โครงการดำเนินการจัดการเรียนการสอน
ช่วงการป้องกันโรคระบาดโควิด 19 

350,000.00 210,970.00 139,030.00 

รวม 372,372.00 215,955.00 156,417.00 
ร้อยละ 12.11 

งานบริหารทั่วไป 
ลำดับ รายการ ได้รับ ใช้ไป คงเหลือ 
1 โครงการบริหารท่ัวไป 642,922.00 476,358.50 166,563.50 

รวม 642,922.00 476,358.50 166,563.50 
ร้อยละ 26.72 
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แผนภมูกิารใชง้บประมาณ ประจ าปี 2563

งานวิชาการ งานบคุคล งานงบประมาณ งานบริหารทั่วไป

งบประมาณในแผนปฏิบัติการปี 2563 ได้รับ ใช้ไป คงเหลือ 
รวม 1,783,050.00 1,118,241.90 664,808.10 

ร้อยละ 62.72 



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 
 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 

แผนงานปฐมวัย 
1 โครงการสังคมดีเร่ิมที่ตัวเรา 46,662      
 จัดซื้อหนังสือนิทาน   5,823.75  40,838.25  
 จัดซื้อโต๊ะญี่ปุ่น   15,600  25,238.25  
 จัดซื้ออุปกรณ์กีฬาอนุบาล   11,527.5  13,710.75  
 จัดซื้ออุปกรณ์คลีนนิ่งอนุบาล   13,200  510.75  

คงเหลือ 510.75  
2 โครงการหนูน้อยอารมณ์ดี 6,000      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมหนูน้อย

อารมณ์ดี 
  5,966  34.00  

คงเหลือ 34.00  
3 โครงการส่งเสริมพัฒนาด้านร่างกาย 10,177      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ตรวจสุขภาพอนุบาล   2,000  8,177.00  

คงเหลือ 8,177.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
4 โครงการพัฒนาเครือข่ายมีส่วนร่วมใน

การจัดการศึกษาทุกภาคส่วน 
3,500      

คงเหลือ 3,500  
5 โครงการการพัฒนาสถานศึกษาตาม

นโยบายและแนวทางการปฏิรูป
การศึกษาเพื่อยกระดับคุณภาพให้สูงขึ้น 

  1,500      

คงเหลือ 1,500  
6 โครงการประกันคุณภาพภายในของ

สถานศึกษาตามที่กำหนดในกฏกระทรวง 
    1,500      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประกันคุณภาพ  1,475   25.00  
คงเหลือ 25.00  

7 โครงการพัฒนาครูปฐมวัยสู่ครูมืออาชีพ 35,028      
 จัดซื้อบัญชีรายช่ืออนุบาล   178  34,850.00  
 จัดซื้อบัญชีรายช่ืออนุบาล   2,400  32,450.00  

คงเหลือ 32,450.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 

แผนงานปฐมวัย 
8 โครงการพัฒนาสติปัญญาเด็กน้อย  

อ.พ.ส. 
56,077 8,000     

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมบ้านหนูน่าอยู่   3,600.00  52,477.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมเล่นตามมุม   10,004.00  42,473.00  
 จัดซื้อชุดบทบาทสมมุติ   38,169.00  4,277.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมบ้านหนูน่าอยู่   2,200.00  2,077.00  

คงเหลือ 2,077.00 8,000.00 
แผนงานวิชาการ 

1 โครงการส่งเสริมหลักสูตรการจัดการ
เรียนรู้และกิจกรรมพัฒนาคุณภาพ
อย่างรอบด้าน 

38,000 117,040     

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมระบบดูแล
ช่วยเหลือ 

  1,670.00  36,330.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมชุมนุม   20,845.00  15,485.00  
 จัดจ้างถ่ายเอกสารสมุดกิจกรรม

สาธารณประโยชน์ 
  3,240.00  12,245.00  

 จัดจ้างถ่ายเอกสารสมุดอ่านออกเขียนได้  7,308  109,732.00   



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดจ้างถ่ายเอกสารแบบทดสอบการอ่าน

การคิดคำนวณ 
 62,329  47,403.00   

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมระบบดูแล
ช่วยเหลือ 

  2,360.00  9,885.00  

 จัดซื้อตู้ลำโพง   5,600.00  4,285.00  
คงเหลือ 4,285.00 47,403.00 

2 โครงการนิเทศภายใน 47,572      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมนิเทศภายใน   22,450.00  25,122.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมนิเทศภายใน   2,247.00  22,875.00  

คงเหลือ 22,875.00  
3 โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ 8 กลุ่ม

สาระ 
149,160      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมสัปดาห์
อาเซียน 

  4,200.00  144,960.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมสัปดาห์
อาเซียน 

  1,400.00  143,560.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมค่าย
วิทยาศาสตร์ 

  6,101.00  137,459.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมฟุตฟิตฟอไฟ   810.00  136,649.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมท่องสูตรคูณ   540.00  136,109.00  
 จัดจ้างถ่ายเอกสารสมุดคำศัพท์   10,149.00  125,960.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมยกระดับผลส้ม

ฤทธิ์พลศึกษา 
  24,737.00  101,223.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวิจัยเพื่อ
การศึกษา 

  1,180.00  100,043.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมทำแผน
ภาษาไทย 

  3,915.00  96,128.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมยกระดับผล 
สัมฤทธิ์เทคโนฯ 

  9,757.00  86,371.00  

 จัดจ้างทำตัวอักษรอาเซียน   375.00  85,996.00  
คงเหลือ 85,996.00  

4 โครงการส่งเสริมให้ผู้เรียนมีทักษะในการ
แสวงหาความรู้ด้วยตนเอง รักการเรียนรู้
และพัฒนาตนเองอย่างต่อเนื่อง 

17,500 164,540     

 จัดจ้างถ่ายเอกสารบันทึกการอ่าน   1,175.00  16,325.00  
 จัดจ้างถ่ายเอกสารบันทึกการอ่าน   5,700.00  10,625.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อโปรแกรมห้องสมุด   2,500.00  8,125.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมเปิดบ้าน

วิชาการ 
  330.00  7,795.00  

คงเหลือ 7,795.00 164,540.00 
5 โครงการน้อมนำเศรษฐกิจพอเพียงสู่

สถานศึกษา 
21,000      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมออมทรัพย์   1,6700.00  19,500.00  
 จัดซื้อหญ้าเทียม   3,900.00  15,430.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมสวนพอเพียง   7,188.00  8,242.00  

คงเหลือ 8,242.00  
6 โครงการวัดผลและประเมินผลตาม

สภาพจริงอิงมาตรฐาน 
50,000     

 จัดซ้ือสมุดรายงานประจำตัวนักเรียน   12,500.00  37,500.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวัดผล   1,100.00  36,400.00  
 จัดจ้างเข้าเล่มหลักสูตร   1,280.00  35,120.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมสร้างข้อสอบ   5,350.00  29,770.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมสร้างข้อสอบ   1,850.00  27,920.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวัดผล   10,995.00  16,925.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวัดผล   7,918.00  9,007.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมสร้างข้อสอบ   10,700.00  (1,693.00)  
 จัดซื้อ ป.พ.   1,0500.00  (2,743.00)  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวัดผล   3,446.00  (6,189.00)  

คงเหลือ (6,189.00)  
7 โครงการประกันคุณภาพภายในเพิ่ม

ความม่ันใจ 
10,000      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประกัน
คุณภาพภายใน 

  1,970.00  8,030.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประกัน
คุณภาพภายใน 

  3,940.00  4,090.00  

คงเหลือ 4,090.00  
8 โครงการดำเนินงานตามจุดเน้น 92,856      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทดสอบอ่าน-เขียน   7,918.00  84,968.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมการอ่าน   5,350.00  79,588.00  
 จัดซื้อตู้เหล็ก   7,062.00  72,526.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมการอ่าน   5,350.00  67,176.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมการอ่าน   960.00  66,216.00  

คงเหลือ 66,216.00  
9 โครงการโรงเรียนวิถีพุทธ 25,600.00      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวันแม่   892.00  24,708.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวันเฉลิม ร.10   1,100.00  23,608.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมคนดีศรีอิน 

ทรัมพรรย ์
  375.00  23,233.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมธรรมศึกษา   3,959.00  19,274.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมธรรมศึกษา   750.00  18,524.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมวันเด็ก   8,200.00  10,324.00  

คงเหลือ 10,324.00  
10 โครงการโรงเรียนคุณธรรม 50,000.00      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมโครงงาน

คุณธรรม 
  3,890.00  1,110.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดจ้างทำปา้ยนิลโรงเรียนคุณธรรม   369.15  740.85  

คงเหลือ 740.85  
แผนงานบุคคล 

1 โครงการการพัฒนาครูสู่ครูมืออาชีพ 124,524      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมงานเกษียณ   700.00  123,824.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมงานเกษียณ   7,468.00  116,356.00  
 จัดจ้างถ่ายเอกสารอบรม ว.21   455.00  115,901.00  
 จัดจ้างพาหนะศึกษาดูงาน   8,000.00  107,901.00  
 จัดจ้างพาหนะศึกษาดูงาน   8,000.00  99,901.00  
 จัดจ้างพาหนะศึกษาดูงาน   8,000.00  91,901.00  
 จัดจ้างพาหนะศึกษาดูงาน   8,000.00  83,901.00  
 จัดจ้างทำป้ายไวนิลงานเกษียณ   2,600.00  81,301.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด

ประสบการณ์โดยใช้เทคโนโลยี 
  4,500.00  76,801.00  

คงเหลือ 76,801.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 

แผนงานงบประมาณ 
1 โครงการพัฒนาการบริหารงบประมาณ

แบบมุ่งเน้นผลงานโรงเรียน              
อินทรัมพรรย์อนุสรณ์ 

22,372.00      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์พัฒนาระบบบัญชี   3,185.00  19,187.00  
 จัดจ้างถ่ายเอกสารแผนปฏิบัติการ   1,800.00  17,387.00  

คงเหลือ 17,387.00  
2 โครงการดำเนินการจัดการเรียนการสอน

ช่วงการป้องกันโรคระบาดโควิด 19 
 350,000     

 จัดซื้อเครื่องวัดอุณภูมิ   2,400.00  347,600.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   3,520.00  344,080.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   24,485.00  319,595.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   2,519.00  317,076.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   10,967.50  306,108.50  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   7,918.00  298,190.50  
 จัดซื้อสาย VGA   3,070.90  295,119.60  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   9,440.00  285,679.60  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   23,540.00  262,139.60  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   6,025.00  256,114.60  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   7,611.00  248,503.60  
 จัดจ้างทำท่ีกดเจลล้างมือแบบเหยียบ   5,000.00  243,503.60  
 จัดจ้างทำไวนิลมาตรการป้องกันโควิด   5,600.00  237,903.60  
 จัดจ้างทำไวนิลมาตรการป้องกันโควิด   600.00  267,303.60  
 จัดจ้างตัดสต๊ิกเกอร์กากบาท   500.00  236,803.60  
 จัดจ้างถ่ายเอกสารการคิดคำนวณ   2,365.00  234,438.60  
 จัดซื้อเครื่องวัดอุณภูมิ   10,700.00  223,738.60  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   8,841.00  214,897.60  
 จัดซื้อไมโครโฟน   13,610.40  201,287.20  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   10,820.00  190,467.20  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ป้องกันโควิด   1,320.00  189,147.20  
 จัดซื้อโน๊ตบุค   33,127.20  156,020.00  
 จัดจ้างทำไวนิลน้อมรำลึก ร.9   800.00  155.220.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดจ้างทำอ่างล้างมือ   15,600.00  139,620.00  
 จัดจ้างทำไวนิลจุดล้างมือ   590.00  139,030.00  

คงเหลือ 139,030.00  
แผนงานบริหารท่ัวไป 

1 โครงการส่งเสริมให้ผู้เรียนบรรลุตาม
เป้าหมาย วิสัยทัศน์ ปรัชญาและจุดเน้น
ของสถานศึกษา 

20,620.00    20,620.00  

คงเหลือ 20,620.00  
2 โครงการพัฒนาเครือข่ายมีส่วนร่วมใน

การจัดการศึกษาทุกภาคส่วน 
28,600.00      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประชาสัมพันธ์   3,602.00  24,998.00  
คงเหลือ 24,998.00  

3 โครงการจัดสภาพแวดล้อมและสังคมที่
เอื้อต่อการเรียนรู้อย่างมีคุณภาพ 

370,602.00      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  14,340.00  356,262.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  12,700.00  343,562.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด

สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 
  2,500.00  341,062.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  5,529.00  335,533.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  16,660.00  318,873.00  

 จัดจ้างปรับปรุงสถานท่ีทำหลังคาเช่ือม
ทางเดิน 

  34,000.00  284,873.00  

 จัดจ้างซ่อมพัดลมในห้องเรียน   4,900.00  279,883.00  
 จัดจ้างล้างเครื่องกรองน้ำ   9,500.00  270,383.00  
 จัดจ้างล้างแอร์   9,700.00  260,683.00  
 จัดจ้างซ่อมพัดลมในห้องเรียน   1,200.00  259,483.00  
 จัดจ้างกำจัดปลวก   32,000.00  227,483.00  
 จัดจ้างติดต้ังไฟโซล่าเซล   9,900.00  217,583.00  
 จัดซื้อเครื่องขยายเสียง   29,960.00  187,623.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด

สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 
  11,760.00  175,863.00  



 
 

 แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 

 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด

สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 
  3,280.00  172,583.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  2,800.00  169,783.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  5,061.00  164,722.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  14,000.00  150,722.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมจัด
สภาพแวดล้อมในโรงเรียน 

  2,200.00  148,522.00  

 จัดซื้อโปรเจคเตอร์   15,943.00  132,579.00  
 จัดจ้างล้างเครื่องกรองน้ำ   10,000.00  102,229.00  
 จัดจ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ   13,850.00  108,729.00  
 จัดจ้างซ่อมเครื่องกรองน้ำ   6,500.00  102.229.00  
 จัดจ้างซ่อมอาคารสถานท่ี   6,300.00  95,929.00  
 จัดจ้างทำตาข่ายกั้นนก   30,700.00  65,229.00  
 จัดจ้างทาสีรั้วหน้าโรงเรียน   18,200.00  47,029.00  
 จัดจ้างสูบส้วม   6,000.00  41,029.00  



 
 

 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดจ้างปรับปรุงห้องสหกรณ์ออมทรัพย์   15,040.00  25,989.00  
 จัดจ้างซ่อมตู้ทำน้ำเย็น   6,500.00  19,489.00  
 จัดจ้างทำป้ายพลาสวูดจุดเช็คอิน   14,000.00  5,489.00  

คงเหลือ 5,489.00  
4 โครงการ อ.พ.ส. ร่วมใจ ต้านภัยยาเสพ

ติดและอบายมุข 
34,200.00      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาสี (ธงกีฬาสี)   1,050.00  35,150.00  
 จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์กีฬาสี (เหรียญรางวัล)   12,000.00  21,150.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาสี   7,367.00  13,783.00  
 จัดจ้างทำป้ายไวนิลกีฬาสี   300.00  13,483.00  
 จัดจ้างทำแท่นรับรางวัล   1,500.00  11,983.00  

คงเหลือ 11,983.00  
5 โครงการเสริมสร้างโอกาสทางการศึกษา 9,000.00      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมเสริมสร้าง

โอกาสทางการศึกษา 
  2,345.00  6,655.00  

 จัดจ้างทำป้ายไวนิลรับนักเรียน   300.00  6,355.00  
คงเหลือ 6,355.00  



 
 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
6 โครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพ 38,500.00      
 จัดซื้อยา   15,000.00  23,500.00  
 จัดซื้อบัตรสุขภาพ   1,400.00  22,100.00  
 จัดซื้อวัสดุทดสอบสมรรถภาพ   5,850.00  16,250.00  
 จัดซื้อตู้ยา   950.00  15,300.00  
 จัดซื้อวัสดุกิจกรรมอาหารปลอดภัย   4,300.00  11,000.00  

คงเหลือ 11,000.00  
7 โครงการพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศ

เครือข่ายและเทคโนโลยีเพื่อการบริหาร
การศึกษา 

9,400.00    9,400.00  

คงเหลือ 9,400.00  
8 โครงการพัฒนาประสิทธิภาพของการ

บริหารการศึกษาและการพัฒนา
สถานศึกษา 

50,000.00      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมดำเนินงาน
ธุรการ (ปริ้นเตอร์) 

  5,500.00  44,500.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมดำเนินงาน
ธุรการ 

  21,935.00  22,565.00  



 
 

แผนการใช้งบประมาณในการดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2563 
โรงเรียนอินทรัมพรรย์อนุสรณ์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกาประถมศึกษาสมุทรปราการ เขต 1 

 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมดำเนินงาน

ธุรการ 
  5,350.00  17,215.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมดำเนินงาน
ธุรการ 

  5,000.00  12,215.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมดำเนินงาน
ธุรการ 

  6,848.00  5,367.00  

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมดำเนินงาน
ธุรการ 

  5,350.00  17.00  

คงเหลือ 17.00  
9 โครงการส่งเสริมผู้เรียนสู่ความเป็นเลิศ 75,000.00    75,000.00  
 คงเหลือ 75,000.00  

10 โครงการส่งเสริมประชาธิปไตยในโรงเรียน 7,000.00      
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมประชาธิปไตย   4,603.00  2,397.00  
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมสภานักเรียน   695.50  1,701.50  

คงเหลือ 1,701.50  
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

ท่ี โครงการ แหล่งงบประมาณที่ได้รับ งบประมาณที่ใช้ไป งบประมาณคงเหลือ 
  เงินอุดหนุนรายหัว เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม เงินอุดหนุน เงินกิจกรรม 
 จัดจ้างซ่อมตู้ทำน้ำเย็น       
 จัดจ้างทำป้ายพลาสวูดจุดเช็คอิน       
        
4 โครงการ อ.พ.ส. ร่วมใจ ต้านภัยยาเสพ

ติดและอบายมุข 
      

 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาสี (ธงกีฬาสี)       
 จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์กีฬาสี (เหรียญรางวัล)       
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กีฬาสี       
 จัดจ้างทำป้ายไวนิลกีฬาสี       
 จัดจ้างทำแท่นรับรางวัล       
        
5 โครงการเสริมสร้างโอกาสทางการศึกษา       
 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์กิจกรรมเสริมสร้าง

โอกาสทางการศึกษา 
      

 จัดจ้างทำป้ายไวนิลรับนักเรียน       
        


